Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,3415 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 3801 003 0350), ražošanas ēkas (kadastra apzīmējums 3801 003 0350 013) 309, 

1m² platībā un asfaltēta laukuma 656 m2 platībā, nomas tiesību līgumu ar juridisko personu 

par nosolīto nomas maksu EUR 268,92 (divi simti sešdesmit astoņi euro un 92 centi) par 

nekustamā īpašuma nomu mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Nekustamā īpašuma nomas līgumu slēgt uz 20 (divdesmit) gadiem. 

4. Nekustamā īpašuma nomas līgumu noslēgt 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma paziņošanas 

dienas.